
UCHWAŁA NR 37/V/2019
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 6 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 22/IV/2018 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 28 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Blachownia na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c i d pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm. ) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 
221, 222, 233, 235, 236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zmianami).

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 7 do Uchwały  nr 22/IV/2018 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 28 grudnia 2018 roku 
przyjmuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: 99C2072F-2090-4754-8829-B720814ABECD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1do uchwały Nr 37/V/2019

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 6 lutego 2019 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

I. Dotacje dla sektora finansów publicznych: 1 090 000,00 zł.

1. Dotacje podmiotowe: 965 000,00 zł

W tym: dla samorządowej instytucji kultury: 965 000,00 zł.

2. Dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na podstawie:

Porozumień jednostek samorządu terytorialnego: 125 000,00 zł.

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 1 517 000,00 zł.

1. Dotacje celowe na zadania własne gminy: 1 517 000,00 zł.

Id: 99C2072F-2090-4754-8829-B720814ABECD. Podpisany Strona 1




